
KESKUSTAN SEINÄJOEN KUNNALLISJÄRJESTÖ RY. 

 

VUOSIKERTOMUS 2013 

 

YLEISTÄ 

Seinäjoen kunnallisjärjestö on toiminut historiansa viidennen toimintavuotensa. Johtokunnan 

jäseniksi valittiin Mikko Männikkö, Kati Ojaniemi, Hanna-Mari Piikkilä, Mervi Mäenpää, Pasi 

Kivisaari, Aulis Ylinen, Jukka Vihriälä, Seija Vainionpää, Paula Sihto, Kaisu Kupari, Aki Ylinen, 

Jukka Saarimäki, Juha Mikkonen. 

Johtokunnan puheenjohtajana on toiminut Mikko Männikkö, varapuheenjohtajana Kati Ojaniemi, 

sihteerinä Hanna-Mari Piikkilä, rahastonhoitajana Juha Mikkonen, vaalipäällikkönä Kari Homi, 

tiedostusvastaavana Hanna-Mari Piikkilä, tositetarkastajana Jukka Saarimäki, verkkovastaavana 

Mikko Männikkö, aluevastaavina Mervi Mäenpää (Ylistaro), Aki Ylinen (Nurmo), Kati Ojaniemi 

(Peräseinäjoki), Mikko Männikkö (Seinäjoki). 

 

Toimintavuoden aikana pidettiin 2 yleistä kokousta: Huhtikuussa vuosikokous ABC Seinäjoen 

toimitiloissa sekä joulukuussa syyskokous Seinäjoen Elinkeinotalolla ProAgrian vieraana.  

Johtokunnan kokouksia on pidetty yhteensä 6 joista 4 on ollut päätösvaltaisia. 

 

VAALITOIMINTA 

 

Vuonna 2013 järjestettiin EEPEEN edustajiston vaalit. Kunnallisjärjestö etsi ehdokkaat 

vaalipäällikkö Kari Homin johdolla. 19 paikasta Keskusta sai 10 eli tulos oli todella hyvin. Vuoden 

2013 aikana aloitettiin myös jo valmisteluita, pohjatyötä ja ehdokasasettelua vuoden 2014 

Europarlamenttivaaleihin ja Seurakuntavaaleihin. Myös vuonna 2012 valittu valtuusto aloitti 

työskentelynsä. 

 

Vuonna 2013 järjestettiin EPOP edustajiston vaalit. Kunnallisjärjestö etsi ehdokkaat vaalipäällikkö 

Kari Homin johdolla. 33 paikasta Keskusta sai 20 eli tulos oli todella hyvin. 

 

Vuonna 2013 järjestettiin Tehy – Liittokokousvaali. Pohjanmaan vaalipiirissä sitoutumattomat ja 

keskiryhmä voittivat saaden 18 paikasta 7. 

 

TAPAHTUMAT 

 

Kunnallisjärjestö järjesti yhteistyössä Keskustan Etelä-Pohjanmaan piirin kanssa Vihreä Vappu – 

tapahtuman Seinäjoen Torikeskuksessa. Tapahtumassa järjestettiin arpajaiset ja kuusentaimia 

jaettiin. 

 

Heinäkuussa kunnallisjärjestö kutsui ihmisiä Keskustaväen kesäjuhlaan ja Kesäteatteriin Törnävän 

Kesäteatteriin. 

 

Paikallisyhdistykset ja osastot ovat järjestäneet itsenäisesti kaupungin eri osissa tapahtumia. 

 

TIEDOTUS 

 

Kokouksien ja tapahtumien yleinen tiedottaminen on tapahtunut Ilkan toimintapalstalla. 

Johtokunnan jäsenet ja sähköpostiosoitteen omaavat paikallisyhdistysten ja osastojen puheenjohtajat 

sekä valtuustoryhmä ovat saaneet tiedotteet sähköpostitse.  



YHTEISTYÖ 

 

Seinäjoen kunnallisjärjestöstä Keskustan puoluevaltuustossa ovat toimineet varapuheenjohtajana 

Paula Sihto, varsinaisena jäsenenä Kati Ojaniemi sekä varajäseninä Mikko Männikkö ja Jukka 

Saarimäki. Keskustan Etelä-Pohjanmaan piirin piiritoimikunnassa ovat toimineet 

varapuheenjohtajana Kati Ojaniemi, jäseninä Arto Prusti, Jorma Kivimäki, Mikko Männikkö ja 

Tarja Katila sekä neuvottelevana jäsenenä Paula Sihto ja kunniapuheenjohtajana Jukka Vihriälä. 

Etelä-Pohjanmaan Keskustanaisten johtokunnassa ovat toimineet puheenjohtajana Kati Ojaniemi 

sekä jäseninä Heli Lehtola, Merja Korpela ja Tarja Katila. 

 

Seinäjoella  

 

Seinäjoen kunnallisjärjestön johtokunta 


